THÔNG BÁO
Kính gửi: Các trường Mầm non; Tiểu học, THCS trên địa bàn thị xã
Để thực hiện đảm bảo công tác y tế, bán trú, vệ sinh nước sạch, vệ sinh môi trường năm học 2015-2016, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị trường học trên địa bàn thị xã báo cáo một số nội dung sau:

1. Báo cáo về nhân viên y tế (theo mẫu)

2. Báo cáo về các công trình vệ sinh, nước sạch, môi trường (theo mẫu)
3. Báo cáo về bếp ăn bán trú (theo mẫu).
Các báo cáo gửi bằng văn bản về Phòng GD&ĐT (đ/c Tuyết) chậm nhất ngày 17/8/2015./.
	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH NHÂN VIÊN Y TẾ
	STT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Trình độ đào tạo
	Ngày nhập ngành
	Chuyên trách (kiêm nghiệm)
	Số điện thoại

liên lạc

                                                                       Ngày ….tháng 8 năm 2015
                                                                      HIỆU TRƯỞNG
	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO CÔNG TRÌNH VỆ SINH, MÔI TRƯỜNG, NƯỚC SẠCH
	STT
	Tổng số học sinh toàn trường
	Tổng diện tích toàn trường
	Số nhà VS
	Số nhà VS

đã xuống cấp
	Tổng diện tích sân chơi, bãi tập
	Tổng diện tích trồng cây xanh
	Diện tích phòng y tế
	Nguồn nước sinh hoạt
	Nguồn nước uống

Đăng ký kiểm định nước tháng 9/2015:
1. Nước sinh hoạt: ……………………   Số mẫu nước:………………
2.. Nước uống: ………………………….Số mẫu nước:………………
 (Lưu ý: Theo quy định chứng nhận kiểm định chất lượng nước có giá trị 06 tháng;
 - Các trường mua nước lọc hoặc đun sôi nước cho học sinh uống thì chỉ đăng ký kiểm định nước sinh hoạt;
 - Các trường sử dụng nguồn nước máy dùng cho sinh hoạt thì không cần kiểm định nước sinh hoạt;
- Các trường mua nước lọc hoặc sử dụng nguồn nước máy cần phô tô hợp đồng gửi về đ/c Tuyết để theo dõi, báo cáo)./.
                                                             Ngày ….tháng 8 năm 2015
                                                                      HIỆU TRƯỞNG

	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, NHÂN VIÊN PHỤC VỤ BÁN TRÚ
NĂM HỌC 2015-2016

	Số bếp ăn
	Số xuất ăn
	Số người tham gia tập huấn
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Nhiệm vụ được giao
	Đăng ký tham gia tập huấn

	Trực tiếp quản lý bếp ăn
	Trực tiếp chế biến thức ăn

	x

	x

	x

                                                             Ngày ….tháng 8 năm 2015
                                                                      HIỆU TRƯỞNG

	UBND THỊ XÃ CHÍ LINH

TRƯỜNG ………………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO BẾP ĂN BÁN TRÚ ĐẠT VSATTP
NĂM HỌC 2015-2016
(Dành cho những đơn vị có tên trong danh sách)
	STT
	Đơn vị
	Ngày tháng cấp giấy chứng nhận gần nhất
	Nơi cấp
	Hạn cấp lần tiếp theo
	Nơi cấp

	1
	MN An Lạc

	2
	MN Bến Tắm

	3
	MN Đồng Lạc

	4
	MN Hưng Đạo

	5
	MN Kênh Giang

	6
	MN Nhân Huệ

	7
	MN Sao Mai

	8
	MN Sao Đỏ

	9
	MN Thái Học

	10
	MN Văn Đức

	11
	MN Bình Minh

	12
	MN Hoạ Mi

	13
	MN Nam Chính

	14
	MN Sơn Ca

	15
	MN Thảo Nguyên

	16
	TH Bắc An

	17
	TH Bến Tắm

	18
	TH Đồng Lạc

	19
	TH Hoa Thám

	20
	TH Lê Lợi

	21
	TH Tân Dân

	22
	TH Thái Học

	23
	TH Văn An

                                                                 Ngày ….tháng 8 năm 2015
                                                                      HIỆU TRƯỞNG

PAGE
4